1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM MASC

INVALIDA (SEM PREMIACAO)

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 1793 VINICIUS RODOLFO SERRINHA M 14 MO0015 S
2 1298 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DE MELO M 14 MO0015 S

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 1686 PEDRO KENJI LOPES TOKUDA M 17 M1624 S
2 1426 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA M 20 M1624 S
3 1500 JOAO ANTONIO BARUTA TORO M 17 M1624 S
4 1285 BRUNO URDIALI M 21 M1624 S
5 1692 RAFAEL DA SILVA BOTELHO M 24 M1624 S
6 1403 FERNANDO BALDUINO DE SOUZA ANDRADE ™M 20 M1624 S
7 1367 EDUARDO MUCHON M 17 M1624 S
8 1833 MATHEUS ALGUSTO M 22 M1624 S
9 1430 GABRIEL VALERA M 24 M1624 S
10 1799 VITOR HUGO NOZABIELLI LUCHETTI M 24 M1624 S
11 1457 GUILHERME RICARDO DE SOUZA M 18 M1624 S
12 1427 GABRIEL MARTINELLI M 18 M1624 S
13 1811 RAFAEL PADOVANI FUJIKAVA M 18 M1624 S
14 1635 MATEUS MURARO MENOSSE M 20 M1624 S
15 1399 FELIPE NOVAES WRUCK M 23 M1624 S
16 1580 LUIZ AUSGUSTO LIMA DE SOUZA M 17 M1624 S
17 1244 VICTOR YUKI ASHINO M 17 M1624 S
18 1459 GUSTAVO GARCIA M 20 M1624 S
19 1797 VITOR HUGO DE ANDRADE FELIX M 19 M1624 S
20 1829 MARCOS HENRIQUE BERNARDES M 17 M1624 S
21 1363 EDUARDO CABRAL DE AZEVEDO M 23 M1624 S
22 1694 RAFAEL FERREIRA ARANTES M 21 M1624 S
23 1586 LUIZ MIGUEL ARANDA MIZOBE M 18 M1624 S
24 1286 CAIO HENRIQUE ARANDA SUMIDA M 20 M1624 S
25 1812 FELIPE K. FUJITA M 17 M1624 S
26 1576 LUIS GUSTAVO BETONI SILVA M 24 M1624 S
27 1506 JORGE HIGA FILHO M 24 M1624 S
28 1684 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS M 17 M1624 S
29 1455 GUILHERME OLIVEIRA DE SANT ANA M 21 M1624 S

03/08/2025 - 08:59:45 B3 EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

BPEROSSO
ASSESSORIA

Equipe

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRAZY4RUN
MAP RUNNING

ALEM DO PACE

IEAB RUNNERS

VAAS RUN

EDUARDO

NENHUMA

SINERGICA

TEAM DAVI

Tempo

00:38:39

00:39:56

Tempo

00:23:53
00:24:23

00:26:00
00:26:03
00:26:25
00:26:46
00:27:02
00:27:38
00:28:59
00:29:10
00:30:44
00:30:52
00:31:10
00:31:12
00:31:29
00:32:00
00:32:40
00:33:52
00:34:19
00:36:02
00:36:34
00:37:28
00:38:16
00:38:16
00:38:40
00:39:07
00:39:32
00:40:37
00:42:08

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B

R



30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40

Pos

N o o AN R

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

03/08/2025 - 08:59:45

1209
1502
1464
1336
1583
1453
1850
1481

1564
1787
1504

Num

1849
1794
1463
1352
1655
1670
1798

1561
1424
1767

1653

1809
1345
1792
1577
1421
1751
1654
1454
1252

1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM

ALEX GOMES ALVES MARTINS JUNIOR
JOAO HELIO BRAZ CORTEZ

HIDEKI NISHIMURA IMAI

DANIEL RODRIGUES ORTIZ

LUIZ FELIPE COLACO

GUILHERME MAGALHAES DOS SANTOS
EDUARDO OLIVEIRA FERNANDES
JANDER FAUSTINO DE SOUSA

LUCAS ANTONIO MAGALHAES
VICTOR TRICOTE
JOAO PEDRO DOS SANTOS PASSOS

LT £ L 2L 2L L

<

M
M

23
18
21
19
24
22
24
22

23
20
22

MASC

M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624

M1624
M1624
M1624

v u u u u u u umn

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta

LEONARDO PEREIRA BATISTA

VITOR BADARO IOKI

HENRIQUE IZAIAS MARCELO

DINEI ALVES DOS SANTOS

MURILO HENRIQUE HONORATO FAILI
OSMAR ALVES DOS SANTOS JUNIOR
VITOR HUGO EDERLI

LUCAS AGOSTINHO SALVADOR
GABRIEL DE MELLO MENDONCA
THIAGO HENRIQUE VIEIRA CASSIANO

MURILLO MARTINS ROGERIO

YGOR CAMPOS

DAVID WILLIAM SCHIGUEDANZ ALMEIDA
VINICIUS RIBEIRO MAIA

LUIS HENRIQUE FERREIRA SILVA
GABRIEL AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA
TARSO MOREIRA

MURILO BARBOZA SILVA

GUILHERME MARQUES

ANDRE GUILHERME DIAS LOUREIRO

Sx. ldd.

LT £ L 2L L5 L

< <L

LT L 2L 2525 L L

28
25
26
27
27
28
26

26
27
26

29

29
28
29
25
29
26
26
25
27

Faixa

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

M2529
M2529
M2529

M2529

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

F. C.
E

v u u u u u umn

nw unu u u u u u u un

ALEM DO PACE 00:43:08

00:43:17

00:43:25

00:43:37

ALEM DO PACE 00:43:58

ALEM DO PACE 00:44:37

00:45:15

WAGNER FRANCA 00:45:23
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIANCA 00:46:48

00:50:20

MARCHA LENTA 00:51:59

Equipe Tempo

TACIBA RUNNERS 00:22:47

TOP RUN 00:24:16

JEAN FILM 00:24:22

00:25:01

PAPALA%oGUAS PP 00:26:41

BOXFIT 00:27:26

WAGNER FRANCA 00:27:42
ASSESSORIA
ESPORTIVA

FOUR FITNESS 00:27:44

LIFE ASSESSORIA 00:27:46

WAGNER FRANCA 00:28:09
ASSESSORIA
ESPORTIVA

MARCA PASSO 00:29:14
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALEM DO PACE 00:30:34

00:31:05

00:31:26

ESTRELA RUNNER 00:31:35

00:31:47

00:32:53

00:33:34

ESTRELA RUNNERS 00:34:42

ELAS SAO O CORRE 00:34:50

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
R



21 1255
22 1395
23 1582
24 1505
25 1782
26 1610
27 1848
28 1356
29 1611
30 1656
31 1531

32 1465
Pos Num
1 1691
2 1409
3 1452
4 1638
5 1786
6 1349
1795

8 1783

1492
10 1569
11 1824

12 1796
13 1422
14 1568
15 1498

16 1203
17 1766
18 1461
19 1784

03/08/2025 - 08:59:45

1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM

ANDRE LUIS MENDES VEIGA

FABIO HIDEKI KOIKE

LUIZ FELIPE CAETANO AUGUSTO
JONATHAN BERGER DA SILVA

VICTOR APARECIDO DOS SANTOS PASSOS
MARCOS FELIPE SILVA REIS

EBERTY BOAGIO

EDGAR CELESTINO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES
MURILO SANTANA FELIPE

KEVIN HECTOR RODRIGUES SANTOS

INGRID GUERINO

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd.

Atleta

RAFAEL BUENO RAMIRES
FILIPE MOHAMED
GUILHERME IKEDA

MATHEUS DE SOUZA FOLTRAN
VICTOR NONATO

DIEGO MANFRIN

VITOR CARVALHO

VICTOR HUGO MARQUES DE SOUZA
JEFFERSON PASSOS DE SOUZA
LUCAS QUEIROZ SOARES

TAINA RODRIGUES DO SANTOS

VITOR DINIZ DOS SANTOS
GABRIEL BELO

LUCAS MOREIRA

JHONATAS DA SILVA MATEUS

ADRIANO GODOI DOS SANTOS
THIAGO DOS SANTOS NEVES
GUSTAVO VIEIRA

VICTOR HUGO NASCIMENTO

LT L L L 2L 5L LKL

M

< 2L L L

£ L L L L L5 L

= L L

27
29
26
29
25
25
29
28
25
25
28

28

30
32
31
31
30

32

32
31
32
32
30

30
32
34
31

31
32
33
30

MASC

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

M2529

Faixa

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

M3034

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

M3034
M3034
M3034
M3034

M3034
M3034
M3034
M3034

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

F. C.

E

S
S
S
S
S

nw unu uvu uvu m

nw unu unvu m

00:38:12

00:38:23

00:39:05

00:39:18

MARCHA LENTA 00:40:25

ESTRELA 00:40:29

00:41:23

00:41:57

PERSONAL DENNYS 00:44:00

N/A 00:47:50

WAGNER FRANCA 00:47:53
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALEM DO PACE 00:50:46

Equipe Tempo

ALEM DO PACE 00:22:52

TREM BALA 00:23:50

G.ONE 00:23:52

ALM ASSESSORIA 00:24:50

BPEROSSO 00:25:47
ASSESSORIA

U.F.A CORRIDA DE 00:26:19

RUA

00:26:58

PP RUNNING 00:27:11

NA£O TENHO 00:27:15

ALEM DO PACE 00:28:06

WAGNER FRANCA 00:28:24
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:28:33

FUMAATA NA MENTE 00:28:36

CAVERNA CT 00:28:42

WAGNER FRANCA 00:28:53
ASSESSORIA
ESPORTIVA

MAP RUNNING 00:29:35

00:29:48

00:29:57

00:30:11

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
R



1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM MASC

20 1496 PAULO TURINO SILVA M 31 M3034 S 00:31:05
21 1490 JEAN PAULO PEREIRA M 32 M3034 S 00:31:14
22 1846 GABRIEL DE SOUZA FENANDES M 34 M3034 S 00:31:34
23 1278 BERNARDO CASTILHO OLIVEIRA M 34 M3034 S 00:31:48
24 1487 JEAN CARLOS DE AMARAL M 34 M3034 S NA£O TEM 00:32:32
25 1772 VALDECIR SILVA DE ALBUQUERQUE JUNIOR ™M 31 M3034 S 00:32:56
26 1562 LUCAS ALVAREZ M 30 M3034 S 00:33:14
27 1366 EDUARDO GARCIA M 32 M3034 S 00:33:21
28 1351 DILER DANIEL XAVIER DA SILVA M 34 M3034 S 00:33:23
29 1365 EDUARDO FELIPE FERREIRA BRITO M 34 M3034 S 00:33:32
30 1407 FERNANDO RODRIGUES M 34 M3034 S 00:33:37
31 1208 ALEKSANDER CORREA LOPES M 34 M3034 S 00:34:03
32 1567 LUCAS MIRANDA M 31 M3034 S 00:34:21
33 1557 LINCON RIBAS M 31 M3034 S 00:34:22
34 1761 THALES DE MOURA FERREIRA M 34 M3034 S MAP RUNNING 00:34:30
35 1425 GABRIEL DOS SANTOS MARTINS M 32 M3034 S 00:34:56
36 1707 RICARDO CHAUSSE DA SILVA M 32 M3034 S 00:35:48
37 1489 JEAN EDERLI M 33 M3034 S 00:36:57
38 1419 GABRIEL SANTOS GONSALVES M 32 M3034 S GONSALVES 00:37:07

RUNNERS

39 1721 RODRIGO FERNANDES GUIRRO M 34 M3034 S DASH 00:37:12
40 1381 ERIC MIYASAKI M 30 M3034 S 00:37:14
41 1269 MACAWLAY HENRIQUE DE OLIVEIRA M 30 M3034 S 00:38:12
42 1685 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FRANCISCO M 30 M3034 S WAGNER FRANCA 00:38:31

ASSESSORIA
ESPORTIVA

43 1364 EDUARDO DOS SANTOS BERG M 31 M3034 S CIRCO DE SOLENTOS 00:38:34
44 1509 JOSE LUCAS FINO DA SILVA M 31 M3034 S MASTELLINI 00:39:41
45 1785 VICTOR HUGO NOVAIS M 32 M3034 S 00:39:53
46 1709 RICARDO POLIDO APARECIDO M 30 M3034 S 00:40:06
47 1839 BRUNO CESAR DA SILVA M 34 M3034 S SPORTIME 00:41:10
48 1456 GUILHERME PERUCHE LEITE M 32 M3034 S 00:41:32
49 1791 VINICIUS PIROTTA DE SOUZA M 30 M3034 S 00:45:15
50 1410 FILIPE TARABAY DIPI MACIEL M 34 M3034 S SPORTIME 00:47:20
51 1820 RAFAEL ALVES DE SOUZA M 34 M3034 S MARCA PASSO 00:49:17
52 1540 LEANDRO DE SOUZA GIBIM M 33 M3034 S 01:00:08

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1256 ANDRE LUIZ DA SILVA M 35 M3539 S TREM BALA 00:22:48
2 1609 MARCOS CRUZ DE OLIVEIRA M 36 M3539 S MAP RUNNING 00:22:58
03/08/2025 - 08:59:45 B3 EVENTOS ESPORTIVOS B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B

R



N o b

(o]

10
11
12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

03/08/2025 - 08:59:45

1248

1406
1695
1264
1436

1563
1838
1488
1382
1693
1451

1768
1575
1545
1690

1501
1428
1405
1723
1211
1815
1247
1354
1789
1408
1719
1710
1347
1708
1532
1645
1375
1602
1720
1845
1525

1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM

ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ

FERNANDO HENRIQUE COST
RAFAEL MEDINA

ANTONIO MARCOS DE SOUZA
GILMAR VIEIRA DA ROCHA

LUCAS ALVES VIEIRA DOS SANTOS
CARLOS CESAR MENDONCA

JEAN CARLOS MARCELO

ERICK OLIVEIRA

RAFAEL FERNANDO SILVA VICTOR
GUILHERME

THIAGO LIMA

LUIS FERRO

LEONARDO SENNA DE SANTANA
PURICK HOGERA

JOAO DAVID FERREIRA LEITE
GABRIEL MEIRELES

FERNANDO DA ROCHA ROSALIS
ROGERIO JOSE DE SOUZA
ALEXANDRE BARBOSA ROCHA
MATHEUS ISAIAS DA SILVA RUFINO
ANDERSON BARBOSA DE SOUZA
DOUGLAS CORREA

VINICIUS FAGUNDES VARGAS
FERNANDO VIEIRA

RODOLPHO RIBEIRO ROCHA
RICHARD FERNANDES DA SILVA
DIEGO AUGUSTUS YAMASAKI CARRICONDO
RICARDO MAGGI ANDRIOLI
KLEBER MITSUO YASSUDA
MICHAEL VINICIUS NUNES DE FREITAS
ELITO ALVES GUIMARAES
MARCELO ATENCIA MAIA
RODRIGO DE SOUZA IZIDORO
ALAN CARLOS PINHO DA ROCHA
JULIO FERREIRA

MASC

M 38 M3539 S

LT L 2L L £ 2L L

< 2L L

AEAEAEAEDEDEDEDEDEDEDEDEDENEDE-AEAE-OE-AE-E-

35
35
38
36

35
39
35
39
37
39

38
35
37
36

37
36
38
38
39
35
39
37
36
38
37
36
39
39
37
38
39
37
37
35
38

M3539
M3539
M3539
M3539

M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539

M3539
M3539
M3539
M3539

M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

w u u u

nw unu uvu u u u

nmv unu u u u u u u u u u u u un u u unun un u u um

WAGNER FRANAA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE TREM BALA
RUNNERS

SINERGICA

BM ASSESSORIA

INSTITUTO MAODICO
VIVANCE

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

IRON3TRI

ELAS SAO O CORRE

CT LETHIT

MR ASSESSORIA

ALEM DO PACE

SINERGICA

TREM BALA RUNNERS
JFP PERSONAL

00:23:08

00:24:51
00:25:01
00:25:21
00:25:23

00:26:22
00:26:27
00:27:07
00:27:30
00:27:33
00:28:01

00:28:32
00:28:41
00:28:45
00:28:55

00:30:07
00:30:13
00:30:56
00:31:18
00:31:29
00:31:36
00:32:42
00:33:36
00:33:45
00:34:02
00:34:20
00:34:25
00:36:14
00:36:57
00:37:21
00:37:34
00:37:42
00:37:52
00:38:13
00:41:27
00:42:36

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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39
40
41

Pos

O 00 N o 1 B W N -

R e e N e s
0 N OO W N R O

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

03/08/2025 - 08:59:45

1423
1348
1460

Num

1606
1434
1717
1601
1223
1663
1524
1437
1450
1412
1837
1637
1249
1715
1722
1277
1544
1804

1511
1205
1299
1334
1284
1713
1396
1728
1355
1790
1805
1343
1296
1639

1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM

GABRIEL CABRAL FLORENTINO
DIEGO FERNANDO DE SOUZA MELO
GUSTAVO GUINI

MASC

M 35 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta

MARCIANO MORAIS FERRO
GENIR PEREIRA MARTINS
ROBERTO SATIRO RUANO
MARCELO APARECIDO GARCIA
ALMIR PESQUEIRA JUNIOR
NELSON DE MOURA FERREIRA
JULIANO TUDISCO DE OLIVEIRA
GILSON YIDA

GREGORIO SANTANA DA SILVA
FLAVIO QUINTILIANO

HUGO ElI SAKAI

MATHEUS BRITO DE LIMA
ANDERSON COELHO DA SILVA
ROBERTO RODRIGUES DE LIMA
RODRIGO SANTOS SILVA
BENVINDO NETO DE OLIVEIRA MORAES
LEONARDO DE OLIVEIRA MENDES
WAGNER FRANCA

JOSEMAR PEREIRA DOS SANTOS
ADRIANO KAZUYOSHI TANII TUBONI
CARLOS RAPHAEL DIAMANTE
DANIEL MOREIRA DE MAGALHAES
BRUNO LOPES RODRIGUES
ROBERTO DE ANDRADE

FABIO TROMBINI MACEDO
ROSEVALDO ROSA DA SILVA

EDER SABINO PEREIRA ALVES
VINICIUS MOURA VIEIRA

WAGNER KLEBIS MORAIS

DANILO RIBEIRO FERRO

CARLOS EDUARDO DA SILVA CARVALHO
MATHEUS DIEGO DO NASCIMENTO

Sx. ldd.

HEAEAEAEDENEDEDEDEDEDEDE-DEAEAEAE-E

LT L 2L 2L 2L 25 L5 LKL

42
42
44
42
42
40
42
42
41
43
41
40
43
44
43
43
40
43

43
43
43
42
41
42
41
44
40
43
43
41
44
41

Faixa

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

F. C.
E

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

nmv unu u u u u u u u u u u un n

SPORTIME 00:47:19

CT LETFIT 00:47:52

GUeAP RUNNING 00:55:05

Equipe Tempo

CORRE JUNTO 00:22:18

MIRANTE RUNNERS 00:24:14

CRAZY4RUN 00:24:25

00:26:00

ELAS SAO O CORRE 00:26:15

MAP RUNNING 00:27:59

00:28:52

00:29:23

00:30:20

ELAS SAO O CORRE 00:30:35

00:30:44

W.E ACESSORIA 00:31:10

INIFINITO RUNNING 00:32:38

00:33:27

00:33:52

00:34:03

00:34:29

WAGNER FRANCA 00:35:39
ASSESSORIA
ESPORTIVA

NEN UMA 00:36:08

00:36:35

DASH 00:36:59

SEM EQUIPE 00:37:07

00:37:24

00:37:24

00:37:25

00:38:17

00:38:23

00:38:32

00:39:02

CT LETFIT 00:39:02

CT LETFIT 00:39:29

SINA%oRGICA 00:39:55

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B

R



1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM MASC

33 1565 LUCAS APARECIDO BARBOSA M 40 M4044 S NA£O TENHO 00:41:07
34 1578 LUIS HENRIQUE SGOBBI MORTARI M 43 M4044 S 00:45:27
35 1473 ISAIAS BORGES CAMPOS M 40 M4044 S MARCHA LENTA 00:46:12
36 1431 FERNANDO CRISOSTOMO M 41 M4044 S CT LET FIT 00:51:05
37 1769 THIAGO PASSOS TOFANO M 41 M4044 S MARCHA LENTA 00:51:16
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 1259 ANGELO RICARDO FRACAROLI M 46 M4549 S ELAS SAO O CORRE 00:25:08
2 1254 ANDRE LUIS DOS SANTOS M 46 MA4549 S TEAM NO LIMITEA? 00:25:53
3 1818 JOSE DIGLIO M 45 MA4549 S MAP RUNNING 00:26:12
4 1263 ANTONIO FRANCISCO FERREIRA DA SILVA M 45 MA4549 S ALEM DO PACE 00:26:56
5 1705 RENATO FREITAS NUNES M 47 MA4549 S ALM 00:28:15
6 1816 ALEX FERREIRA DO NASCIMENTO M 45 MA4549 S PP RUNNING 00:28:15
7 1491 JEFFERSON DA SILVA RESENDE M 46 MA4549 S WAGNER FRANCA 00:29:32

ASSESSORIA

ESPORTIVA
1404 FERNANDO CADETE DA SILVA M 47 M4549 S 00:29:36
1681 PAULO RICARDO MIRALHA SAMPAIO M 49 MA4549 S PP RUNNING 00:30:26
10 1295 CARLOS EDUARDO DA COSTANUNESBOSSO M 46 M4549 S 00:33:43
11 1776 VANDERGLEISON JUDAR M 46 MA4549 S WE CONSULTORIA 00:35:03

ESPORTIVA
12 1607 MARCO AURELIO PANIZZA DAMATO M 48 MA4549 S CENTRO DE 00:36:17

TREINAMENTO LIFE
13 1523 JULIANO CARLOS PERUCI M 47 M4549 S 00:36:36
14 1668 OCACIR DE SOUZA REIS SOARES M 49 MA4549 S CLA-NICA 00:37:14
RADIOLOGICA
OCACIR SOARES
15 1462 HELDER RAGNI M 45 MA4549 S 00:37:21
16 1843 ANDRE LAJE M 46 MA4549 S 00:37:35
17 1526 JUNIOR DIESEL M 45 MA4549 S LADEIRAS 00:38:18
18 1579 LUIS ROBERTO BETTINI DA SILVA M 46 MA4549 S 00:41:31
19 1508 JOSE HENRIQUE ZAVANELLA CRUZ M 47 MA4549 S 00:44:16
20 1384 EVANDRO LUIS MONTEIRO TARIFA M 49 MA4549 S TARIFA 00:44:39
21 1204 ADRIANO IBANHEZ COSTA M 49 M4549 S 00:44:50
22 1210 ALEX SANDO LISBOA M 46 MA4549 S 00:45:23
23 1250 ANDERSON FERNANDO FERREIRA LIMA M 46 M4549 S NA£O TEM 00:50:21
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1499 JOAO DOMINGOS DE OLIVEIRA M 52 M5054 S PP RUNNING 00:22:46
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1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM MASC

2 1603 ?MARCELO MACHADO LIMA M 53 M5054 S SINERGICA 00:23:14
3 1332 DAMIAO GONCALVES DE FARIAS M 53 M5054 S TARUMAE RUNNERS 00:25:14
4 1683 JOSE CESAR BATISTA M 51 M5054 S ELAS SAO O CORRE 00:25:40
5 1333 DANIEL BODNARIUC FONTES M 52 M5054 S EQUIPTCHU 00:28:31
6 1593 MANOEL CARLOS SPIGUEL LIMA M 51 M5054 S ALUGA MAIS BRASIL 00:32:31
7 1641 MAURICIO MARQUES CALDEIRA M 54 M5054 S LIFE ASSESSORIA 00:33:45
8 1394 FABIO FUJIMOTO M 52 M5054 S SINERGICA 00:34:22
9 1585 LUIZ HENRIQUE SARMENTO DE MEDEIROS M 53 M5054 S IRON3TRI 00:34:56
10 1566 LUCAS FRANCISCO LIMA M 52 M5054 S CRAZY4RUN 00:35:11
11 1788 VILMAR MALACRIDA M 54 M5054 S ELAS SAO O CORRE 00:38:21
12 1253 ANDRE HENSCHEL M 52 M5054 S 00:40:57
13 1608 MARCOS ANTONIO DE SOUZA M 53 M5054 S VO2PROUP 00:46:39
14 1346 DENNYS RODRIGUES M 53 M5054 S PERSONAL DENNYS 00:47:01
15 1380 EMERSON CESAR FERREIRA MARTINS M 53 M5054 S PERSONAL DENNYS 00:49:13
16 1836 ALEXANDRE PALACIO M 54 M5054 S 00:56:31
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1200 ADAO PIRES MONTEIRO M 58 M5559 S 00:22:07
2 1716 ROBERTO ROSA PEREIRA M 56 M5559 S 00:27:26
3 1718 RODERLEI JOAO FEGADOLI M 57 MS5559 S PREF MUN TERRA 00:27:47
RICA/GRUPO
ARIEL/VIANA
IMPORTS
4 1270 ARNALDO DOS SANTOS M 58 M5559 S RAMONA DINA 00:27:57
1600 MARCELO ALMADA LEITAO M 57 M5559 S 00:28:18
6 1587 LUIZ WALDEMAR DE OLIVEIRA M 58 MS5559 S WAGNER FRANCA 00:32:54
ASSESSORIA
ESPORTIVA
1316 CLAUDINEI COLNAGO GUEDES M 56 M5559 S NAO 00:39:30
1435 GILBERTO DA CONCEICAO SILVA M 55 M5559 S PE NO CHAO 00:40:49
RUNNING
RANCHARIA
9 1362 EDSON LUIZ ZACHEU M 59 M5559 S PERSONAL DENNYS 00:40:49
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1743 SILVIO SENA M 62 M6064 S AVULSO 00:25:14
2 1389 EVERALDO DE MATOS SANTOS M 63 M6064 S ELAS SAO O CORRE 00:26:24
3 1324 CLOVIS CAVALCANTE DE MELO M 61 M6064 S PARAGUAAU 00:26:31
RANNERS
03/08/2025 - 08:59:45 B3 EVENTOS ESPORTIVOS B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B

R



1° MATELLINI E SPORTIME RUN

FAIXA ETARIA - 6KM MASC

4 1735 SERGIO GOMES DE SOUSA M 60 M6064 S CRAZYR4 00:27:47
1664 NEREU GONCALVES DE FARIAS M 62 M6064 S TARUMA RUNNING 00:28:46

6 1315 CLARISMUNDO PEREIRA RAMOS M 64 M6064 S WE ASSESSORIA DE 00:30:34

CORRIDA
1510 JOSE UMBERTO DE MARIA M 62 M6064 S PP RUNNING 00:30:58
1224 ALTAIR DIVIESO ROMAN M 60 M6064 S CORRE/REGENTE 00:31:35
FEIJA3
9 1416 FRANCISCO JOSE DIAS GOMES M 61 M6064 S -- 00:33:05
10 1262 ANTONIO APARECIDO DE SOUZA (TONI) M 64 M6064 S SINA©ORGICA 00:36:42
11 1361 EDNO LUCIANO DE BARROS M 60 M6064 S VO2PROUP 00:52:14
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1353 DONIZETE LEOCADIA DE AMORIM M 69 M6569 S VO2PROUP 00:30:16
2 1415 FRANCISCO CARLOS M 65 M6569 S LIFE RUNNES 00:33:59
3 1265 ANTONIO ROBERTO RUFFINO 60+ M 66 M6569 S LIFE ASSESSORIA 00:36:27
4 1724 RONALDO GOMES LOPES M 66 M6569 S VO2PROUP 00:39:23
5 1201 ADEMIR FERNANDES FELIX M 68 M6569 S EU E DEUS 00:41:30
6 1309 CECILIO APARECIDO DE FREITAS M 66 M6569 S ASSESSORIA WAGNER 00:52:42
FRANAA
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1503 JOAO MATHIAS M 72 M7099 S VO2PROUP 00:35:11
2 1266 ANTONIO SOUSA DASCEMO M 74 M7099 S EQUIPE PA© NO CHA 00:40:50
0

1507 JORGE TAMOTSU TACAKI M 70 M7099 S SINERGICA 00:41:00

4 1669 ODILIO CICILIO M 72 M7099 S 00:41:04
5 1714 ROBERTO RODRIGUES M 83 M7099 S PERSONAL DENNYS 00:43:29
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